
令和 3 年 4 月 21 日 

加盟校各位 

（公財）日本水泳連盟 学生委員会 関西支部 

支部長 樋口 浩三 

第 28 回 関西学生春季短水路公認記録会 

令和 3 年 4 月 24 日、25 日 日程の大会中止についての通知 

 

 拝啓 春暖の候、加盟校に置かれましてはこのコロナ禍においても大学生活また課外活動におい

て力強くお過ごしの事と存じます。 

さて昨日、大阪府知事より政府に対して緊急事態宣言を要請する事が決定されました。早ければ今

週中にも発出されるような状況です。現在コロナの状況は特に関西地区で感染拡大しており、人流

をとにかく抑えることが重要となってきました。関西支部としては何とか今大会を開催すべく準備

してまいりましたが、大会運営をするための人員を確保できない状況となり、誠に大会直前の通知

で申し訳ございませんが今大会の中止を決定いたしました。 

まだまだ新型コロナウィルスの感染拡大は終息していません。今後も感染防止に対して政府、地方

行政、大学から様々な形で自粛要請が出てきます。すべての情報に注視し、正しい行動をとり感染

防止をしていただきたいと思います。今後とも関西支部運営へのご協力を願いいたします 

 

敬具 

  


